

Produktdatablad

Gulv 40 Vattenspädbar



Gjøco Gulv 40 är en vattenspädbar gulvfärg baserad på polyuretanmodifierat alkyd. Färgen har goda appliceringsegenskaper, god utflytning och är mycket slitstark. Används inomhus på trä, parkett, laminat, golvbeläggningar och betong i torra rum. Lämplig för användning på keramiska plattor. Gjøco Poxydekk, Gjøco Poxydekk Ekstrem eller GjøcoPoxy SL används på nygjutna golv och på belastade golvtytor som lager- och industrigolv samt garage.

Reviderat

29.01.2024

Symboler



Tekniska data

Typ:	Vattenspädbar oljefärg baserat på polyuretanbindemedel.
Kulör:	Bas Vit, A, B och C som bryts i Gjøcomix systemet
Glans:	Halvblank
Litervikt:	Ca. 1,2 kg/l
Torrhalt (volym %):	38–40
pH:	8–9
Appliceringsmetod:	Bred lackpensel, filtroller. Sprutning rekommenderas endast för yrkesanvändare.
Förtunning/rengöringsmedel:	Vatten
Vägledande data för högtryckspruta:	
Munstycke:	0,021", 0.53 mm
Sprutvinkel:	65°-80°
Spruttryck:	150 kg/cm ²
Rekommenderad förbrukning:	6–8 m ² /liter
Torktid (23 °C, 50 % R.H.):	
Dammtorr:	2 timmar
Övermålningsintervall, minimum:	Min. 8 timmar. Avviker med förändrade temperaturer, luftfuktighet, ventilation och skiktjocklek. Full vidhäftning uppnås efter 4 veckors härdning.
Minimum appliceringstemperatur:	+ 10°C. Bäst resultat uppnås vid påföring i rumstemperatur.

Förbehandling	<p>Trä/parkett/laminat: Ytan måste vara ren, torr och fri från fett. Tidigare målade ytor bör tvättas med Gjøco Gulv og Panelrens eller lämpligt rengöringsmedel, och eftersköljas med vatten. Gammal blank och halvblank färg mattas ner med sandpapper. Obehandlat, nedslipat eller nedslitet trägolv behandlas först med Gjøco Sperregrunn (se separata rekommendationer för denna produkt). Därefter behandlas golvet med 2–3 skikt Gulv 40 Vattenspädbar. Gammalt laminatgolv kräver ingen primer. Nytt laminatgolv kan innehålla ämnen som försvårar målning. En provuppstyckning rekommenderas.</p> <p>Keramiska plattor: Underlaget ska vara rent, torrt och fritt från fett. Rengör med Gjøco Gulv og Panelrens eller lämpligt rengöringsmedel och skölj med vatten. Släta och hårda plattor måste slipas lätt med fint sandpapper för att säkerställa vidhäftningen. Färgen kan appliceras direkt utan användning av primer. Önskas grundning rekommenderas Gjøco Sperregrunn.</p> <p>Betong: Gulv 40 Vattenspädbar lämplig som färg för äldre obehandlade betonggolv och tidigare målade betonggolv. Ytan måste vara ren, torr och fri från fett och oljefläckar. På tidigare målade ytor all lös färg måste tas bort och sedan rengöras med Gjøco Gulv og Panelrens eller lämpligt rengöringsmedel. Gammal blank eller halvblank färg mattas ner med sandpapper. Dammsuga och torka av med luddfri trasa, gärna mikrofiber. Det är viktigt att avlägsna allt slipdamm och liknande att få bra vidhäftning. Gamla obehandlade betonggolv bör slipas före målning. För nygjutna golv, lagergolv, garage och andra golv med hög belastning rekommenderas Gjøco Poxydekk, Gjøco Poxydekk Ekstrem eller GjøcoPoxy SL.</p>
Applicering	Gulv 40 Vattenspädbar är klar för användning och skall normalt inte förtunnas. Rör om ordentligt och applicera 2–3 skikt beroende på underlaget. Appliceras jämnt och flödigt.
Underhåll och rengöring	Undvik att utsätta färgen för påfrestningar som vattenspill, tunga möbler och mattor under de första två veckorna efter målning. Undvik också att tvätta de första 14 dagarna. Använd kemtvättsmetoder som torr mopning och dammsugning för regelbunden rengöring. Det rekommenderas att använda så lite vatten som möjligt. Tvättvattnets pH-värde bör inte överstiga 9, och temperaturen bör vara lägre än +40 °C. Det rekommenderas att placera mattor vid entrédörrar för att skydda golvet. Det rekommenderas att vattenspill mm. torkas upp omedelbart för att undvika märken.
Anmärkning	Använd samma produktionsnummer på samma skikt och samma yta, för att undvika glans- och färgskillnader. Vid behov kan olika produktionsnummer blandas före användning. Nyansskillnader kan uppstå ifall då hinken bryts på olika brytmaskiner och/eller vid olika tidpunkter. Var uppmärksam på detta om det behövs mer färg till samma projekt i efterhand.
Lagring	Vid lagring av överbliven färg, sätt på locket ordentligt för att förhindra spill och uttorkning. Färgen skall transporteras, lagras och förvaras stående, torrt och frostfritt.
Avfallshantering	Flytande färg och tvättvatten får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan ska lämnas till godkänd mottagning för farligt avfall. Tomma, rena och torra plastförpackningar utan handtag kan levereras som plastavfall.



Övrig information

Förvara torrt och frostfritt. Rör om ordentligt före användning. Olika batchnummer blanda ihop för att undvika glans och färgskillnader. Vänta minst en vecka för att tvätta golvet, färgen behöver upp till 4 veckor för full genomhärdning. Fogmassor (MS-fog) och liknande tätningsmedel för golv kan påverka färgens torktid. Gör provmålning. Bör inte användas på linoleum och gamla golvbeläggningar. Gör en provmålning för att kontrollera att färgen torkar och resultatet är som förväntat. Förpackningsstorlekar: 0,68 L; 2,7 L och 9 L.

Säkerhet

Se eget säkerhetsdatablad. Läs informationen på emballaget.
EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/a): 140 g/l (2010).
Denna produkt innehåller: <80 g/l VOC.
Accepteras enligt Byggvarubedömningens Bedömningskriterier, BVB.

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor.

Kontaktinformation

Gjöco AB
Arons Väg 11, 284 33 Perstorp
Telefon: +46 (0)435 353 57
E-post: info@gjoco.se

